
UCHWAŁA Nr 16/2023 

Rady Naukowej Dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie: wyłonienia kandydata na członka Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej 

 

Na podstawie § 16 ust. 5 i 6 oraz ust. 4 pkt. 1 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 r. oraz Zarządzenia Nr 20/2023 Rektora Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 23 marca 2023 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 

40/2019 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 23 maja 2019 w sprawie 

utworzenia Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna UWM 

w Olsztynie przedstawia kandydata na członka Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej: 

1. dr hab. inż. Iwona Cieślak, prof. UWM. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny  

geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 

przestrzenna 

  

 dr hab. Adam Senetra, prof. UWM 

 

 


